
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 904

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 27.989,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a realização da instalação de 06 USI’s Unidades
Sanitárias Individuais no Bairro do Guareí Velho, Angatuba/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a realização da instalação de 06 USI’s Unidades
Sanitárias Individuais no Bairro do Guareí Velho, Angatuba/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 003 Baixar

13/02/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/904/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-da-instalacao-de-06-usis-unidades-sanitarias-individuais-no-bairro-do-guarei-velho-angatubaspp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce704b8d55b192e0fb0a7b4a97507d78.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96cb066ca318cce5fa776a752aeaa93e.pdf

